
 

 

 

2 priedas                                          

 

 

MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMO TĖVŲ (GLOBĖJŲ) NUOSAVU TRANSPORTU SUTARTIS  

 

 

200__m. ________________ d.  Nr.________ 

Mažeikiai 

 

……………….………………………………………………………………………mokyklos                                                                                                                                    

(mokyklos pavadinimas) 

 

direktorius………………………………………………………………………………………ir  
(vardas, pavardė) 

 

…………………………………………………………………………………, atstovaujantis  
(vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė) 

 

………………………………………………………………………………………interesus  
(mokinio vardas, pavardė) 

 

sudarėme  šią sutartį: 

1. . …………………………………………………………………………………….   įsipareigoja 
(vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė) 

…………………………………………………………………      vežti į mokyklą ir iš jos į namus  
(mokinio vardas, pavardė) 

 

2. …………………………………..………………………………………………………mokyklos                                                                                                                                                 

(mokyklos pavadinimas) 

 

direktorius   ……………………………………………………………………………..įsipareigoja:            

.                                                                        (vardas, pavardė) 

2.1. kompensuoti ……………………………………………………………………………….. 

(vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė) 

mokinio ……………………………………………………………………………………….… 

(mokinio vardas, pavardė) 

vežiojimo išlaidas maršrutu ………………………………………………………………………., 

kurio ilgis……….km. 

2.2. Išlaidas už mokinių pavėžėjimą tėvų (globėjų) nuosavu transportu skaičiuoti pagal Mažeikių 

rajono savivaldybės tarybos sprendimu nustatytą keleivių vežimo reguliariais  reisais vietinio 

(priemiestinio) susisiekimo maršrutais vieno keleivio vieno kilometro tarifą ir mokinio mokyklą  

lankytų dienų skaičių.   

2.3. Išlaidų už mokinių pavėžėjimą tėvų (globėjų) nuosavu transportu kompensaciją mokėti vieną 

kartą per mėnesį pervedant į sąskaitą:  

……………………………………………………………………………………………………. 



  

 

2 

(sąskaitos numeris, banko rekvizitai) 

 

3. Sutartis sudaroma einamiesiems mokslo metams ir galioja nuo sutarties pasirašymo dienos iki 

20….m…………………………..d.  

4. Šalys gali  keisti, papildyti nutraukti sutartį  nepasibaigus jos galiojimo terminui, kai atsiranda 

galimybė mokinį pavėžėti į mokyklą ir atgal į namus vietinio ir tolimojo reguliaraus sussiekimo 

maršrutais, mokykliniais autobusais ar privačių vežėju transportu, prieš terminą - bet kuriai šaliai 

įspėjus kitą šalį raštu prieš vieną mėnesį.  

Ši Sutartis sudaryta dviems egzemplioriais – po vieną kiekvienai šaliai. Sutarties kopiją įteikti  

Švietimo skyriui.  

 

 

Mokyklos direktorius             …………………………         ………………………………………. 

(parašas)                                 (vardas, pavardė) 

 

 

Mokinio tėvas (globėjas)         …………………………         ………………………………………. 

(parašas)                                 (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 


